

	<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>				<b>Formulir RKA SKPD 2.2.1</b>
	<b>PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA</b> Tahun Anggaran : 2016				
<b>Urusan Pemerintahan</b> : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian <b>Organisasi</b> : 1.20 . 1.20.05 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah <b>Program</b> : 1.20 . 1.20.05 . 01 Program Penguatan Kelembagaan Perangkat Daerah <b>Kegiatan</b> : 1.20 . 1.20.05 . 01 . 05 Pengadaan Sarana dan Prasarana Kantor					
<b>Lokasi Kegiatan</b> : DPPKAD Kab. Purbalingga					
<b>Jumlah Tahun n - 1</b> : Rp0,00 <b>Jumlah Tahun n</b> : Rp549.850.000,00 <i>(Lima ratus empat puluh sembilan juta delapan ratus lima puluh ribu rupiah)</i> <b>Jumlah Tahun n + 1</b> : Rp0,00					
<b>INDIKATOR &amp; TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG</b>					
<b>INDIKATOR</b>		<b>TOLOK UKUR KINERJA</b>		<b>TARGET KINERJA</b>	
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>		Menguatnya Kelembagaan Perangkat Daerah		100 %	
<b>MASUKAN</b>		Jumlah Dana		Rp. 549.850.000	
<b>KELUARAN</b>		Terpenuhinya Kebutuhan Sarana dan Prasarana Kantor		50 Buah	
<b>HASIL</b>		Meningkatnya Kinerja Aparatur Pemerintah		100 %	
<b>Kelompok Sasaran Kegiatan</b> : Pegawai pada DPPKAD Kab. Purbalingga					
<b>RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	<b>BELANJA</b>				549.850.000,00
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				549.850.000,00
5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>				549.850.000,00
5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor				45.000.000,00
5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua				45.000.000,00
	Sepeda Motor				45.000.000,00
	- Sepeda Motor	3.00	unit	15.000.000,00	45.000.000,00
5 . 2 . 3 . 24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur				9.500.000,00
5 . 2 . 3 . 24 . 09	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Lainnya				7.000.000,00
	ALat Ukur Lainnya (Lain-lain)				7.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 24 . 10	- Meteran digital Bosh	2.00	unit	3.500.000,00	7.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Timbangan/Blora				2.500.000,00
	Timbangan				2.500.000,00
5 . 2 . 3 . 27	- Timbangan Digital	1.00	bh	2.500.000,00	2.500.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				34.000.000,00
					34.000.000,00
5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				34.000.000,00
	Lemari kayu				29.000.000,00
	- Almari Kayu (300x200x60 cm)	2.00	unit	8.500.000,00	17.000.000,00
	- Almari Arsip : 270x200x50cm	1.00	Unit	5.500.000,00	5.500.000,00
	- Almari Arsip : 220x200x40cm	1.00	Unit	4.500.000,00	4.500.000,00
	- Almari Arsip : 120x200x60cm	1.00	Unit	2.000.000,00	2.000.000,00
	Filing Kabinet				5.000.000,00
	- Filling kabinet	1.00	bh	5.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				36.250.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				24.250.000,00
	Meja Komputer				2.250.000,00
	- Meja Komputer	3.00	bh	750.000,00	2.250.000,00
	Kursi Rapat				22.000.000,00
	- Kursi Rapat	40.00	bh	550.000,00	22.000.000,00
5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				12.000.000,00
	AC Split				12.000.000,00
	- AC 1 PK	2.00	unit	6.000.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				409.600.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				86.500.000,00
	P.C Unit/ Komputer PC				49.000.000,00
	- Komputer PC	7.00	unit	7.000.000,00	49.000.000,00
	Note Book				37.500.000,00
	- Notebook / Laptop	5.00	unit	7.500.000,00	37.500.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Komputer Mainframe				142.800.000,00
	CPU				142.800.000,00
	- CPU Komputer Server	2.00	unit	71.400.000,00	142.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				180.300.000,00
	Printer				125.132.000,00
	- Printer Canon IP 2770	8.00	unit	750.000,00	6.000.000,00
	- Printer Epson L220	0.00	unit	0,00	0,00
	- Printer Epson LQ2190	0.00	unit	0,00	0,00
	- Printer HP Laser jet 1102	0.00	unit	0,00	0,00
	- Printer Canon LBP 2900	2.00	bh	2.066.000,00	4.132.000,00
	- Printronix P 7000 P8000	1.00	bh	110.000.000,00	110.000.000,00
	- Printer Canon MF215	1.00	bh	5.000.000,00	5.000.000,00
	Hardisk External				4.200.000,00
	- Hardisk External 1TB	4.00	unit	1.050.000,00	4.200.000,00
	UPS				38.000.000,00
	- UPS 3000 VA	4.00	unit	9.500.000,00	38.000.000,00
	Scanner Barcode				7.000.000,00
	- Scanner Barcode	1.00	unit	7.000.000,00	7.000.000,00
	Scanner				5.968.000,00
	- Scanner	1.00	bh	5.968.000,00	5.968.000,00
5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio				7.000.000,00
5 . 2 . 3 . 31 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Video dan Film				7.000.000,00
	Camera Electronic				7.000.000,00
	- Camera Digital	2.00	bh	3.500.000,00	7.000.000,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				0,00
5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor				0,00
	Bangunan Gedung Kantor Permanen				0,00
	- Tempat Parkir	0.00	paket	0,00	0,00
5 . 2 . 3 . 82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku				8.500.000,00
5 . 2 . 3 . 82 . 01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum				8.500.000,00
	Ilmu Pengetahuan umum				8.500.000,00
	- Buku Peraturan Perundang-Undangan	1.00	paket	8.500.000,00	8.500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
<div>Keterangan :<ul style="list-style-type: none"><li>- Tanggal Pembahasan</li><li>- Catatan hasil pembahasan</li></ul></div>		<div>Purbalingga,    November 2015</div> <div>KEPALA DPPKAD</div> <div>Drs. SUBENO, SE, M.Si</div> <div>NIP. 196108121986031019</div>			
DI TELITI OLEH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Dra. PUJI WIDIASTUTI	19660502 198607 2 001	Kepala Bidang Anggaran & PK		